
 

SÍDLO:  ZŠ a MŠ J. A. Komenského                                                                                                       tel.:        233 351 684                                 
              U Dělnického cvičiště 1/1100                                                                                                                  233 356 374                                                       
              169 00 Praha 6 – Břevnov                                                                                                        e-mail:   hospodarka@jakomenskeho.cz 
              IČO: 48133817                                                                                                                          e-mail:  koubkova@jakomenskeho.cz 
                                                                                                                                                      www.jakomenskeho.cz        
 
     

 

 
 

KRITÉRIA PŘIJETÍ ŽÁKŮ DO 1. TŘÍD ŠKOLNÍHO ROKU 2021/2022 
 

Plánujeme otevřít 2 první třídy, maximální počet 50 žáků celkem. 
 

 
Ředitelka ZŠ a MŠ J. A. Komenského stanovila následující kritéria pro 
rozhodování o přijetí dětí k plnění povinnosti školní docházky pro školní rok 
2021/22 v případě, kdy počet přijatých žádostí překročí stanovený maximální 
počet žáků. 
 
 
 

  

1. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu školy, stanoveném aktuálně 

platnou obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy.  

2. Děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6, jejichž starší 

sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy.  

3. Děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6.  

4. Děti s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy, jejichž starší sourozenec je 

žákem 1. až 8. třídy školy.  

5. Děti s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy.  

6. Ostatní zájemci, jejichž starší sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy.  

7. Ostatní zájemci.  

 

 
Pomocným kritériem pro rozhodnutí o přijetí či nepřijetí dítěte v případě, že počet 

uchazečů překročí kapacitu otevíraných tříd, bude losování. 

 

 

 

V Praze, 24. 2. 2021    Ing. Ivana Koubková, ředitelka školy 

 

 

mailto:hospodarka@jakomenskeho.cz
mailto:koubkova@jakomenskeho.cz

